[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl 3707-3707/10

HapexHbIn nblecoc ans HpOLI,OJ'I)KI/ITGJ'IbHOVI pa60TbI B TAXEJbIX YCIOBUAX

Mogenb 3707-3707/10 ocHalyeHa TpexdasHoi 06BoOAHON TypOUHON, YTO
obecneunBaeT NpodomkMTENbHYIO 1 GecllymHyto paboTy. MNpouecc
BCaCbIBAHWSI KOHTPONMPYETCS 3NEKTPOOGOPYAOBAHMEM C BbIKIHOYATENEM
3BE3[a-TPEeyronbHUK-3B€34a B CTAHAAPTHOW KOMMMEKTaLuu.
OnTUManbHOE COOTHOLLEHWE LieHa-KauyecTBO AJis 3TOro TpexdasHoro

ilfisk

nblnecoca, KoTopbIii AEMOHCTPUPYET BbICOKYH NPOU3BOAUTENBHOCTL NpY p
3707/10 -

XOpOLLEN MaHEBPEHHOCTU 1 MHOFOYHKLMOHANbHOCTU. MoLwHOCTb 5,5 1
7,5 kBT, cooTBETCTBYHOLIME NNOLLAAN NOBEPXHOCTU hunbTpa, 6onbLUoii
KOHTEMHEep ANs Mycopa - XapakTePUCTUKW ANS TSHXKENbIX YCNoBUA paboThbl
W ANUTEnNbHOro cpoka cnyx6bl. MonmacTposblt dunbTp "L" knacca ( 3,5
M2) C CUCTEMOW OYMCTKM B CTaHAapTHOM KoMnrekTauun obecneumBaeT
ahdhekTnBHYIO PunbTpaumio. [JoCTyrnHbl pa3nuyHbie BUuabl dUnbTpoB Ans
NPUMEHEHNS B Pa3nunyHbIX 06nacTsx NPOMBbILLEHHOCTH, BKIOYast
anbTepHaTUBHYIO CUCTEMY UMMYIbCHOM ouncTkn n HEPA dunbtpbl ans
cbopa TokcuyHoro nopotuka. OuncTka unbTPOB OCYLLECTBNSIETCS NPU
NOMOLLM PYYHOTO Lerikepa unbTpa, KOTOPbI BXOAWT B CTAHAAPTHYIO
KOMMNEKTALMIO, NN INEKTPUYECKOro LWenkepa (onums). Mpu
HeobxoaumocTu abcontoTHoW dunbTpauum goctyneH HEPA cunbTp ¢
apdpekTBHOCTBLIO 99,995% ( NpoTecTMpoBaHHbIN o metogy MPPS).
CranbHoii KoHTeliHep ans Mycopa o6bemom 175 nuTpoB o6opyaoBaH Picture shown may not represent model quoted

Konecamu u nerxko nepemetyaetcs. Kopnyc neinecoca caenaH U3 NpoOYHON CTanu ¢ AMOKCUAHOW MOKPACKOM, YTO NpUAaeT NPOYHOCTb U NpoanesaeT
CPOK CNy0bl MaLLMHBI. . MNblnecoc ocHaLleH KOP3NHOM ANst MHCTPYMEHTOB. YCTOMYMBOCTb Mblnecoca obecneyvBaeTcs pacnonoxeHnem TypouHbl.
Mbinecoc npocT B akcnnyaTauum n MaHeBpeHHEH, Bnarogaps konecam ( 2 U3 KOTOpbIX - MOBOPOTHblE, AnameTpoM 200 MM 1 OCHaLLEHbI
noAawnnHMKamm).

*  HapgexHbi TpexdasHblin MOTOp

*  He TpebyeT obcnyxunBaHus

*  [OnutenbHas pabota

*  Bbicokas adekTnBHOCTb paboThbl

*  [onwnacTtposbivi punbTp L knacca

*  OddekTnBHasn cuctema o4YNCTKN PUnbTpa
*  OTcnexuBaHue ypoBHA 3arpsisHeHuss unbTpa
e QOunbtpel HEPA n ULPA

*  Bakyymmetp

* bBonblION CbeMHbIN KOHTenHep

*  BebiknioyaTens 3Be3ga-TpeyronbHUK

*  OnekTpuyeckuii wenkep dunbTpa (onums)
*  MaHeBpeHHbIV

* Hepxasetowas ctanb

*  Bepcus ATEX

® Standard equipment

Min.

required 3707 3707/10NJ60 370710

Included accessories Ref. no.

dunbTpbl

STAR FILTER 560 M 78 17246 1
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3707-3707/10

HapexHbIn nblecoc ans npop,on>|<|/|Tean0171 pa60TbI B TAXEJbIX YCIOBUAX

® Standard equipment
Included accessories

dunbTPbI

STAR FILTER 560 M
® Standard equipment
Included accessories

dunbTpbl

STAR FILTER 560 M

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

3nekTp. wenkep punbTpa
PyyHown welikep punbTtpa
TpexKoHTaKTHOe 3aXuraHue
MepekntoyaTtens MHBEpcopa
BbinyckHow knanaH

PunbTp knacca |

dunbTp KNacca M

MnacTtuHa cyclone

5 WTbipbKOBas po3eTka
Cuctema ounCTKM hunbTpa CKaTbiM BO3AYXOM
Hepa ¢unbTp nocne TypOuHbI
MaHomeTp

ABTO CTON ANS XUAKocTen

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

3nekTp. Wweikep punbTpa
PyyHown wenkep dunbTpa
TpEexKoOHTaKTHOE 3aXuraHue
MepekntoyaTens MHBEpcopa
BbinyckHon knanaH

dunbTp Knacca |

dunbTp KNacca M

[nactuHa cyclone

©Nilfisk’

Min.
Ref. no. required 3707/10 SE 3707/10 5PP
Z8 17246 1
Min.
Ref. no. required
Z8 17246 1
3707 3707/10NJ60
4030700000 4030700026
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ] [ ]
[ ) [ )
[ ) [ )
3707/10 SE 3707/10 5PP
4030700072 4030700225
[ ]
[ ]
[ ] [ ]
[ ) [ )
[ ) [ )
[ ] [ ]

3707 5PP

3707/10 SE
FM

3707/10

4030700034

3707 5PP

4030700227
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

5 WTblpbKOBas po3eTka

CucTtema o4nCTKM hunbTpa CxXaTbiM BO3AYXOM
Hepa cdounbTp nocne TypOuHbI

MaHomeTp

ABTO CTON ANSA XUAKOCTEN

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

3nekTp. Wweinkep ounbTpa
PyyHown werikep punsTtpa
TpexKkoHTaKTHoe 3axuraHue
MepekntoyaTensb MHBEpcopa
BbinyckHow knanaH

dunbTp KNacca |

dunbTp KNacca M

MnactuHa cyclone

5 WTbIpbKOBas po3eTka
Cucrtema o4nCTkM punbTpa CKaTbiM BO3AYXOM
Hepa ¢unbTp nocne TypOuHbI
MaHomeTp

ABTO cTON ANS XnakocTten

Technical specifications

HanpsbkeHue (B)

YacTtorta ('u)

Knacc 3awuthbl ip

Knacc nsonauun

HomuH. moLHocTe moTopa (KBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (kla - mb6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))

O6bem KoHTenHepa (1)

Twun oCH. unbTpa

©Nilfisk’

3707/10 SE 3707/10 5PP 3707 5PP
4030700072 4030700225 4030700227
L) °
L L] o

3707/10 SE FM

4030700271
.
.
.
.
()
.
()

3707 3707/10NJ60 3707/10
230/400 200 230/400
50 60 50
55 55 55
F F F
5.5 8.7 7.5
486 - 8100 900 - 15000 810 - 13500
36 - 360 20 - 200 25- 250
78 78 78
175 175 175
L CLASS L CLASS L CLASS
POLYESTER POLYESTER POLYESTER
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Technical specifications 3707
Mnowaab rn. duneTpa (cm?) 35000
Bxoa. otBepctue (Mm) 100
[abapuTtbl A X W X B (MM) 1600x800x1810
Bec (kr) 291
Technical specifications 3707/10 SE
HanpspkeHue (B) 230/400
YacTtorta ('u) 50
Knacc 3awutsl ip 55
Knacc nsonauyum F
HomuH. mowHocTe moTopa (KBT) 7.5
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH) 810 - 13500
Makc. Bakyym (klNa - m6ap) 25 - 250
YposeHb wyma (B(A)) 78
O6bem KoHTenHepa (1) 175

Tun ocH. unbTpa PCI)_LC\:(LEASSTSE R
Mnowaab rn. duneTpa (cm?) 35000
Bxog. otBepctue (Mm) 100
[abapuTtbl 4 X W x B (MM) 1600x800x1810
Bec (kr) 305

Technical specifications

HanpsbxeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awutsl ip

Knacc nsonauyum

HomuH. mowHocTe moTopa (kBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klla - m6ap)
YposeHb wyma (B(A))

O6bem KoHTenHepa (1)
Twun ocH. unbTpa

Mnowaab rn. duneTpa (cm?)
Bxog. otBepctue (Mm)
[abaputbl 4 X W x B (MM)

Bec (kr)

©Nilfisk’

3707/10NJ60

35000
100
1600x800x1810
305

3707/10 5PP

230/400
50
55
F
7.5
810 - 13500
25 - 250
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
305

3707-3707/10

3707/10

35000
100
1600x800x1810
305

3707 5PP

230/400
50
55
F
55
486 - 8100
36 - 360
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
291

3707/10 SE FM

230/400
50
55
F
7.5
810 - 13500
25- 250
78
175

L CLASS
POLYESTER

35000
100
1600x800x1810
305
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® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Min.

Accessories Ref. no. required 3707 3707/10NJ60 3707/10

LLinaHru k nbinecocam

/ AIR HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200471 0 o o o
/ AIR HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200472 0 o o o
/ AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200473 0 o o o
/ ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5 Z7 24179 1 o o o
/ ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT Z7 24180 1 o o o
/ ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200477 0 o o o
/ ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200478 0 o o o
/ ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200479 0 o o o
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES = 4072200480 0 o o o
/ FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES = 4072200481 0 o o o
// FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 0 o o o

©Nilfisk’
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Accessories

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES

POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

SLEEVE D50 PVC

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT
ATEX

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

Ref. no.

4072200470

Z7 24003

4072200474

4072200475

4072200476

Z7 23023

Z7 20002

40000219

Z7 20003

Z7 20310

Z7 22062

Z7 24029

Min.
required

0

3707

3707-3707/10

3707/10NJ60

3707/10
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HapexHbIn nblecoc ans npop,on>|<|/|Tean0171 pa60TbI B TAXEJbIX YCIOBUAX

Min.

required 3707 3707/10NJ60 3707/10

Accessories Ref. no.

// TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES Z7 22151 1 o o o

bl

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 o o o

TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS Z7 24030 1 o o o

/ TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22063 1 o o o

il

'\ TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22299 1 o o
/ TUBE D70 RUBBER MT.3 Z7 24001 1 o o
/ TUBE D100 AIR IN METERS Z7 24027 1 o o

" TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN
p VETERS Z7 24113 1 ° °

MONNYPET. WWNAHI AHTUCTAT. (YEPHbIV) BE3

AL 77 24118 1 o o
MOSINYPETAHOBBIM LUMAHT AHTUCTAT.
UEPHbIV BE3 MY®T 70 Z7 24117 1 © ©
NOSNYPETAHOBBIN LAAHT BE3 MY®T 70 77 24112 1 o o
NOSINYPETAHOBBIN LUAAHT BE3 MY®T 50 77 24111 1 o o
oy CTANBbHOW LUMAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
\ VARSLZaS 27 24032 1 o o o
g
o CTANBbHOW LUMAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
@ ars 77 24033 1 o o
L
oy CTANBbHOW LUAAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
IS‘:_/ | VLR 27 24034 1 o o

II'/" ﬁ\ N i I f i K
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Accessories

TPYBKA MOJINYPETAH 50 AHTUCTAYUECKAA
LUNAHI MO METPAXY BE3 MY®T 50
LUNAHI MO METPAXY BE3 MY®T 70

KoHunueckas Hacagka

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D50 RUBBER

LY YA TR

CONIC TUBE D70 RUBBER

Apyroe
BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE

DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE
EMPTYING BELT D560 COMPLETE

EXTRACT CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG
GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE

TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET

BbICTPASA PA3IPY3KA C PE3UH. JIOMATKOW ?
160 560

B c6ope
KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907
KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907
KIT ELECT.FILTER SHAKERD560
KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE

LinaHrn n coeanHexHnsa

// BENT CONNECTION D50 FE

©Nilfisk’

Ref. no.

40000218
Z7 24053
Z7 24026

Z7 22141

40000221

Z7 21010

Z7 21009

Z5 36076
Z5 60039
Z5 60043
Z5 36075
7560110
7560111
Z5 60035
75 60274
Z5 60091

Z5 60078
7560114
Z5 60081
Z5 60156

Z7 21012

Min.
required

1
1
1

3707

3707-3707/10

3707/10NJ60

3707/10
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Accessories

// BENT CONNECTION D50/70 FE

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D70 FE
CONNECTION JOINT D100 FE

~ CONNECTION TUBE D100 FE

CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE
QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE
REDUCER D100/50 ZINC PLT.

REDUCER D100/70 ZINC PLT.

REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE

LLleneBas Hacapka

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

\

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22153

Z7 21032

Z7 21002

Z7 21000

Z7 21041

Z7 21040

Z7 22144

Z7 22187

Z7 22126

Z7 22125

Z7 22165

Z7 22163

Z7 21074

3707-3707/10

3707/10

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

15932



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

HapexHbIn nblecoc ans npop,on>|<|/|Tean0171 pa60TbI B TAXEJbIX YCIOBUAX

=

Accessories

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 24013

Z7 21026

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22190

Z7 22034

Z7 22090

Z7 21080

Min.
required

3707

3707-3707/10

3707/10NJ60

3707/10
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HapexHbIn nblecoc ans npop,on>|<|/|Tean0171 pa60TbI B TAXEJbIX YCIOBUAX

Accessories Ref. no. regﬁﬂéd 3707 3707/10NJ60  3707/10
» SUCKER RUBBER MM120 GREY 77 21030 1 o o
YanuHutenbHble Tpy6ku
EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE 27 22036 1 o o
| EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE 27 22037 1 o o
/ | EXTENSIONIDS0 MT.A ALUMINIUMICOMPLETE 27 22005 1 o o
/ .. EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE 77 22004 1 o °
/ | EXTENSIONIDS0 MT.3 ALUMINIUMICOMPLETE 27 22003 1 o o
| EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE  Z7 22268 1 o o
| EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE 27 22271 1 o o
| _/ B e e s s 27 22025 1 o °
| _/ " | HANDGRIP D50 GHROME PLT. COMPLETE 77 22122 1 o o
| _/ B e s e 27 22091 1 o °
NOZZLE FLUIDISED D50 ZA7210024 1 o o

Nilfisk’
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Accessories Ref. no. regﬁﬂéd 3707 3707/10NJ60  3707/10
/ NOZZLE FLUIDISED D70 ZA7210026 1 o o
/ NOZZLE FLUIDISED D100 ZA7210019 1 o o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE 77 22054 1 o o
/ TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE 27 22055 1 o o

Hacapaka ans nbinecoca ans BnaxHoi y6opku
( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 o o

Hacapka ans neinecoca ans cyxon y6opku

‘ BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE Z7 22196 1 o o
\ BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE Z7 22038 1 o o
‘ BRUSH D50 MM300 30 COMPLE Z7 22197 1 o o
\ BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE Z7 22039 1 o o
‘ BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE Z7 22198 1 o o
\ BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1 o o

©Nilfisk’
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Accessories

K BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE
\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE
\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE
2 o
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE
#
¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
*

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
#

MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE

%+
( MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
»
Ly
( MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
*
%+
( MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE
»

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

. ( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22199

Z7 22041

Z7 22093

77 22147

Z7 22175

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22149

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22092

Z7 22032

Z7 22273

Min.
required

3707

3707-3707/10

3707/10NJ60

3707/10
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. Min.
Accessories Ref. no. required 3707 3707/10NJ60 3707/10
Kpyrnas wertka - Hacagka
\ BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1 o o
\ BRUSH D70 MM400 90 Z7 22078 1 o o
BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1 o o
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 o o
e
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 o o
e
Onuus
100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS071C22004 1 o o
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. Z7 22180 1 o o
CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1 o o
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE Z7 22181 1 o o
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE Z7 22105 1 o o
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE Z7 22107 1 o o
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE Z7 22108 1 o o
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX Z7 22290 1 o o
TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE Z7 22158 1 o o
TILTING SEPARATOR LT200 ZS07GE22042 1 o o
CEMAPATOP LMKITOH V=800 JINTPOB 100 Z7 22312 1 o o
LinaHrn n coeguHeHus
.
\/’ QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 o o o
’ TIE D40-60 Z8 40040 1 ° °
dunbTpbl
STAR FILTER 560 ANTIST M COMPONENT ATEX Z8 17510 1
STAR FILTER 560 M Z8 17246 1
STAR FILTER 560 PTFE M Z8 17503 1

@N-If- K
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Hacapgka

Accessories

NOZZLE FLUIDISED D80

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

Accessories

LLinaHrun k nbinecocam

LY Y T Y W W W W Y

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES

AIR HOSE D50MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

=N
w
Z
L
=y
—
L)

A,

Ref. no. reg/ﬂﬂéd 3707 3707/10NJ60  3707/10
ZA7210023 1 o o
Ref. no. reg"di”réd 370710 SE  3707/105PP 3707 5PP
4072200471 0 ° o .
4072200472 0 o o .
4072200473 0 o o o
27 24179 1 0 . o
27 24180 1 ° o .
4072200477 0 o o .
4072200478 0 o o o
4072200479 0 o o .
4072200480 0 o o o
4072200481 0 o . o
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. Min.
Accessories Ref. no. required 3707/10 SE 3707/10 5PP 3707 5PP

// FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 0 o o o

// FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES 4072200470 0 o o o

/ HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 o o o
.-.--U"""‘“

'\\‘ POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 0 o o o
.-.--U"""‘“

'\\‘ POL HOSE D50 MT15+SLEEVES 4072200475 0 o o o
.-,-.U""""

'\\‘ POL HOSE D70 MT15+SLEEVES 4072200476 0 o o o

\’d‘ SLEEVE D50 PVC Z7 23023 1 o o o

SLEEVE D50 RUBBER Z7 20002 1 o o o

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT

ATEX 40000219 1 o o o

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT

ATEX Z7 20310 1 o o o

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 o o o

' SLEEVE D70 RUBBER Z7 20003 1 o o o

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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bl

—
-
p
—
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Accessories

TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES

TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS

TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV

TUBE D70 RUBBER MT.3

TUBE D100 AIR IN METERS

TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN
METERS

MONNYPET. LUMAHI AHTUCTAT. (YEPHbIV) BE3
MY®T 100

MOJIMYPETAHOBBIN LUSTAHI AHTUACTAT.
YEPHbIVN BE3 MY®T 70

MOJNIMYPETAHOBBIV LUTAHI BE3 MY®T 70
MOJNIMYPETAHOBbIV LUAHT BE3 MY®T 50

CTAJIbHOI LUNTAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
MY®T 50

CTAIbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
MY®T 70

ONilfisk’

Ref. no.

Z7 24029

Z7 22151

Z7 22298

Z7 22063

Z7 24030

Z7 22299

Z7 24001

Z7 24027

Z7 24113

Z7 24118

Z7 24117

Z7 24112

Z7 24111

Z7 24032

Z7 24033

Min.
required

3707/10 SE

3707-3707/10

3707/10 5PP

3707 5PP
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Accessories

! CTAITbHOW LUNAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3
S 4 MY®T 100

TPYBKA MOJNMMYPETAH 50 AHTUCTAYECKAA
LUNAH MO METPAXY BE3 MY®T 50
LUNTAHI MO METPAXY BE3 MY®T 70

KoHunueckas Hacagka

CONIC END D50/20 COMPLETE

CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT
ATEX

CONIC TUBE D50 RUBBER

CONIC TUBE D70 RUBBER

LY YA TR

Apyroe
BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE
DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE
EMPTYING BELT D560 COMPLETE
EXTRACT CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG
GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE

TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET

BbICTPAS PA3IPY3KA C PE3VH. JIONATKOW ?
160 560

B cbope
KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907
KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907
KIT ELECT.FILTER SHAKERD560
KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE

LLinaHrn n coeguHeHus

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 24034

40000218
Z7 24053
Z7 24026

Z7 22141

40000221

Z7 21010

Z7 21009

Z5 36076
Z5 60039
7560043
Z5 36075
7560110
2560111
Z5 60035
Z5 60274
Z5 60091

Z5 60078
7560114
Z5 60081
Z5 60156

Min.
required

3707/10 SE

3707-3707/10

3707/10 5PP

3707 5PP
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2

LLleneBas Hacapka

Accessories

BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D50/70 FE

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D70 FE

CONNECTION JOINT D100 FE

CONNECTION TUBE D100 FE

CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

REDUCER D100/50 ZINC PLT.

REDUCER D100/70 ZINC PLT.

REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE

REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21012

Z7 22153

Z7 21032

Z7 21002

Z7 21000

Z7 21041

Z7 21040

Z7 22144

Z7 22187

Z7 22126

Z7 22125

Z7 22165

Z7 22163

Min.
required

3707/10 SE

3707-3707/10

3707/10 5PP

3707 5PP
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TR NA VA NRYA \ \

Accessories

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21074

Z7 24013

Z7 21026

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22190

Z7 22034

Z7 22090

Min.
required

3707/10 SE

3707-3707/10

3707/10 5PP

3707 5PP
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Accessories

K SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER

COMPONENT

SUCKER RUBBER MM120 GREY

YanuHuTenbHbie TpyGku

.

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE

EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE

/ EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE

EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE
HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE
HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21080

Z7 21030

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22268

Z7 22271

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22091

Min.
required

3707/10 SE

3707-3707/10

3707/10 5PP

3707 5PP
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Accessories

NOZZLE FLUIDISED D50

NOZZLE FLUIDISED D70

NOZZLE FLUIDISED D100

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE

AAVAYAYA

Hacapgka ans noinecoca ansa BnaxHow y6opku
( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Hacapka ansa nbinecoca ansA cyxoi y6opku

K BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE
BRUSH D50 MM300 30 COMPLE
BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

WV,

©Nilfisk’

Ref. no.

ZA7210024

ZA7210026

ZA7210019

Z7 22054

Z7 22055

Z7 22027

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

Min.
required

1

1

1

3707/10 SE

3707-3707/10

3707/10 5PP

3707 5PP
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Accessories

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE

\

N
\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE
\ BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE

’ ( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE
%’ MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE
#

¢
% MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE
*

MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE

-
( MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE
*
%+
( MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE
*
Ly
( MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE
*

SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22040

Z7 22199

Z7 22041

Z7 22093

Z7 22147

Z7 22175

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22149

Z7 22172

Z7 22029

Z7 22092

Z7 22032

3707-3707/10

3707/10 5PP 3707 5PP

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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. Min.
Accessories Ref. no. required 3707/10 SE 3707/10 5PP 3707 5PP
R ( SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
. COMPLETE 2722273 1 © © ©
Kpyrnas wertka - Hacagka
\ BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1 o o o
\ BRUSH D70 MM400 90 Z7 22078 1 o o o
BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1 o o o
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1 o o o
e
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1 o o o
e
Onuus
100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS071C22004 1 o o o
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. Z7 22180 1 o o o
CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1 o o o
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE Z7 22181 1 o o o
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE Z7 22105 1 o o o
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE Z7 22107 1 o o o
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE Z7 22108 1 o o o
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX Z7 22290 1 o o o
TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE Z7 22158 1 o o o
TILTING SEPARATOR LT200 ZS07GE22042 1 o o o
CEMNAPATOP LIMKITOH V=800 JINTPOB 100 Z7 22312 1 o o o
LinaHru n coeguHeHus
*
\/’ QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 o o o
( TIE D40-60 Z8 40040 1 o o o

DUNbLTPLI

@N-If- K
k. | J,fl l ls
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Accessories Ref. no.

STAR FILTER 560 ANTIST M COMPONENT ATEX Z8 17510

STAR FILTER 560 M Z8 17246
STAR FILTER 560 PTFE M Z8 17503
Hacapnka
NOZZLE FLUIDISED D80 ZA7210023
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

LLinaHru k nbinecocam

AIR HOSE D40MT15+SLEEVES

AIR HOSE D50MT15+SLEEVES

AIR HOSE D70 MT15+SLEEVES

ANT.ANTIOIL HOSE D50 MT5

ANT.ANTIOIL HOSE D70 5MT

ANT.POL BLACK HOSE D40 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D50 MT15+SLEEVES

ANT.POL BLACK HOSE D70 MT15+SLEEVES

FLEX CONDUCTIVE HOSE D38 MT15+ SLEEVES

LY T Y Y W W W YA

=N
w
Z
L
=y
—
L)

A,

Min.
required

1
1
1

3707-3707/10

3707/10 SE 3707/10 5PP

Ref. no.

4072200471

4072200472

4072200473

Z7 24179

Z7 24180

4072200477

4072200478

4072200479

4072200480

Min.
required

3707 5PP

3707/10 SE

FM
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Accessories

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT15+ SLEEVES

FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES

FLEX HOSE D50MT15+SLEEVES

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES

POL HOSE D50 MT15+SLEEVES

POL HOSE D70 MT15+SLEEVES

SLEEVE D50 PVC

SLEEVE D50 RUBBER

SLEEVE D50ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX

SLEEVE D70 RUBBER

SLEEVE D70ANTISTAT.RUBBER COMPONENT ATEX

©Nilfisk’

Ref. no. regﬁﬂ'e g 37O7F/I1VI 0 SE
4072200481 0 o
4072200469 0 o
4072200470 0 o

Z7 24003 1 5
4072200474 0 o
4072200475 0 o
4072200476 0 o

Z7 23023 1 5

Z7 20002 1 o

40000219 1 5

Z7 20003 1 o

Z7 20310 1 5
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Min.  3707/10 SE
Ref. no. required FM
/ TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES 27 22062 1 °
/ TUBE D50 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS 77 24029 1 o
,/ TUBE D50 FLEX MT.3+SLEEVES 27 22151 1 °
¥ 4 TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV 77 22298 1 o
/ TUBE D70 AIR MT3 + SLEEVES 27 22063 1 °
/ TUBE D70 ATOXIC ANTISTATIC IN METERS 27 24030 1 o
o TUBE D70 POLYURETHAN MT3+SLEEV 27 22299 1
/ TUBE D70 RUBBER MT.3 27 24001 1
/ TUBE D100 AIR IN METERS 27 24027 1
' TUBE POLYURETHAN D100 IN METER IN METERS 77 24113 1
NOMWYPET. WAHI AHTUCTAT. (YEPHbI) BE3 MY®T 100 77 24118 1
NONUYPETAHOBBI LWAHI AHTUCTAT. YEPHbIN BE3 MY®T 70 27 24117 1
MOMUYPETAHOBBI LWIAHT BE3 MY®T 70 27 24112 1
MOMUYPETAHOBBI LWIAHT BE3 MY®T 50 27 24111 1
( CTAMNBHOW LUAAHF MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 50 27 24032 1 o

©Nilfisk’
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Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd 37O7F/I1VI0 SE
I\‘ CTANBHOW LWJTAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 70 Z7 24033 1
g
I\‘ CTAITbHOW LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 100 Z7 24034 1
L
TPYBKA MNOJIMYPETAH 50 AHTUCTAYECKAA 40000218 1
LUNAHE MO METPAXY BE3 MY®T 50 Z7 24053 1 o
LUNAHI MO METPAXY BE3 MY®T 70 Z7 24026 1 o

KoHunueckas Hacagka

CONIC END D50/20 COMPLETE Z7 22141 1

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1

CONIC TUBE D70 RUBBER Z7 21009 1

’ CONIC TUBE D50 ANTISTATIC COMPONENT ATEX 40000221 1

Apyroe
BRACKET EMPTYING BELT D560 COMPLETE Z5 36076 1
DEPRESSOR GRID D560 FE COMPLETE Z5 60039 1
DEPRESSOR GRID D560 INOX COMPLETE Z5 60043 1
EMPTYING BELT D560 COMPLETE Z5 36075 1
EXTRACT CYCLONE D560 FE COMPLETE BIG Z5 60110 1
EXTRACT.CYCLONE D560 INOX COMPLETE BIG Z5 60111 0
GRID AND VALVE D560 FE COMPLETE Z5 60035 0
TILTING DISCH. D560 FE COMPLETE SHEET Z5 60274 1
BbICTPAA PA3IPY3KA C PE3VH. JTOMATKOW ? 160 560 Z5 60091 0

B cbope
KIT CARTRIDGES D560 FE MOD.3707-3907 Z5 60078 1
KIT CARTRIDGES D560 INOX MOD.3707-3907 Z5 60114 1
KIT ELECT.FILTER SHAKERD560 Z5 60081 0
KIT LEVEL CHECK 3707 COMPLETE Z5 60156 1

©Nilfisk’
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Accessories

LLinaHrn n coeguHeHuns

BENT CONNECTION D50/70 FE

\// BENT CONNECTION D50 FE

BENT CONNECTION D70 FE

CONNECTION JOINT D50 FE

CONNECTION JOINT D70 FE
CONNECTION JOINT D100 FE

~ CONNECTION TUBE D100 FE
CONNECTION TUBE REG. D100 FE COMPLETE

QUICK COUPLING D50 FE COMPLETE

\/.)F REDUCER D100/50 ZINC PLT.
//‘
\/.)F REDUCER D100/70 ZINC PLT.
——
e
\/’/ REDUCER REGULATION D100/50 COMPLETE

\/.’/ REDUCER REGULATION D100/70 COMPLETE

LLleneBas Hacapka

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21012

Z7 22153

Z7 21032

Z7 21002

Z7 21000

Z7 21041

Z7 21040

Z7 22144

Z7 22187

Z7 22126

Z7 22125

Z7 22165

Z7 22163

3707-3707/10

Min.
required

3707/10 SE

FM
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TR NA VA NRYA \ \

Accessories

FLAT LANCE D50 FE WITH INTERN.RIM

FLAT LANCE D50 MM500 PVC

FLAT LANCE D50 ZINC PLT.

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC

FLAT LANCE D70 ZINC PLT.

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMP.DIAL NYLON

FLAT LANCE DIAL D50 FE COMPLETE DIAL

FLAT LANCE FITTING D.50 FE

LANCE D70 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

LANCE D100 ALUMINIUM+HANDLES COMPLETE

SCRAPING SUCKER D50 FE

SCRAPING SUCKER D70 MM 200

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 21074

Z7 24013

Z7 21026

Z7 24012

Z7 21028

Z7 22089

Z7 22023

Z7 21075

Z7 22169

Z7 22190

Z7 22034

Z7 22090

3707-3707/10

Min.
required

3707/10 SE

FM
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Accessories

mE

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER COMPONENT

-

SUCKER RUBBER MM120 GREY

YanuHuTenbHbie TpyGku

.

EXTENS. X FURNACES D40 MT3 AL. COMPLETE
EXTENS. X FURNACES D50 MT3 AL COMPLETE
/ EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE
/.. EXTENSION D50 MT.2 ALUMINIUM COMPLETE
/ EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE
EXTENSION x FURNACES D50 MT2 A COMPLETE
EXTENSION X FURNACES D50 MT1 A COMPLETE
HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE

HANDGRIP D70 ALUMINIUM COMPLETE

-/ HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE

ONilfisk’

Ref. no.

Z7 21080

Z7 21030

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22005

Z7 22004

Z7 22003

Z7 22268

Z7 22271

Z7 22025

Z7 22122

Z7 22091

3707-3707/10

Min.
required

3707/10 SE

FM
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Accessories

NOZZLE FLUIDISED D50

NOZZLE FLUIDISED D70

NOZZLE FLUIDISED D100

TELESCOPIC PROBE TUBE D50 FE

TELESCOPIC PROBE TUBE D70 FE

AAVAYAYA

Hacapgka ans noinecoca ansa BnaxHow y6opku
( LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE

Hacapka ansa nbinecoca ansA cyxoi y6opku

K BRUSH D50 MM220 30 COMPLETE

BRUSH D50 MM220 90 COMPLETE
BRUSH D50 MM300 30 COMPLE
BRUSH D50 MM300 90 COMPLETE

BRUSH D50 MM400 30 COMPLETE

WV,

©Nilfisk’

Ref. no.

ZA7210024

ZA7210026

ZA7210019

Z7 22054

Z7 22055

Z7 22027

Z7 22196

Z7 22038

Z7 22197

Z7 22039

Z7 22198

3707-3707/10

Min.
required

1

1

1
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Min. 3707/10 SE

Accessories Ref. no. required FM

BRUSH D50 MM400 90 COMPLETE Z7 22040 1

BRUSH D50 MM500 30 COMPLETE Z7 22199 1

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1

\ BRUSH D50 MM500 90 COMPLETE Z7 22041 1

%4
( MOB.SUCKER D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22147 1
»
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22175 1
#
N 4
MOB.SUCKER STRIP D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22137 1
#
&
MOB.SUCKER STRIP D50 MM500 FE COMPLETE Z7 22148 1
#
MOB.SUCKER STRIP D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22149 1
g’_‘*
MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1
*
X
MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1
*
g’_‘*
MOBILE SUCKER D70 MM500 FE COMPLETE Z7 22092 1
*
]
SUCKER D50 MM400 ALUMINIUM Z7 22032 1

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

15932



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl 3707-3707/10

HapexHbIn nblecoc ans npop,on>|<|/|Tean0171 pa60TbI B TAXEJbIX YCIOBUAX

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd 37O7F/I1VI0 SE
*, (
SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22273 1
Kpyrnas weTka - Hacaaka
\ BRUSH D70 MM300 90 Z7 22077 1
\ BRUSH D70 MM400 90 Z7 22078 1
BRUSHES CURRYCOMB D40 COMPLETE Z7 22143 1
/ PAINTBRUSH D50/100 BRISTLES COMPLETE Z7 22047 1
e
/ PAINTBRUSH D50/100 STEEL COMPLETE Z7 22048 1
e
Onuus
100LT PRE-SEPARATOR FOR HOT SUBSTANCES ZS071C22004 1
ACCESSORY FOR DRUMS ZINC.PLT. Z7 22180 1
CAP FOR DRUMS D560 FE COMPLETE Z7 22159 1
CAP W.SMALL CYCLONE 560 FE COMPLETE Z7 22181 1
SEPARATOR D460 L100 D50 FE COMPLETE Z7 22105 1
SEPARATOR D460 L100 D50 INOX COMPLETE Z7 22107 1
SEPARATOR D560 L175 D50 FE COMPLETE Z7 22108 1
SEPARATOR LT175 D70/50 INOX COMP +INOX Z7 22290 1
TILT.SEPARATOR L400 FE COMPLETE Z7 22158 1
TILTING SEPARATOR LT200 ZS07GE22042 1
CEMNAPATOP LIMKITOH V=800 JINTPOB 100 Z7 22312 1
LinaHru n coeguHeHus
*
\/’ QUICK COUPLING D70 FE COMPLETE Z7 22188 1 o
( TIE D40-60 Z8 40040 1
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Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd 37O7F/I1VIO SE
STAR FILTER 560 ANTIST M COMPONENT ATEX Z8 17510 1
STAR FILTER 560 M 78 17246 1
STAR FILTER 560 PTFE M Z8 17503 1
Hacapaka
NOZZLE FLUIDISED D80 ZA7210023 1
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